

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Relé 2024-2025
Objekt: 645400004/2024_050 - Požadavek P450_050

Místo: Datum: 10. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Signalservis, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 88 259,30

D		OST	Ostatní	88 259,30				
1	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	3,864	1 134,24	4 382,70	Sborník UOŽI 01 2025
2	K	7596445005	Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	2,000	813,98	1 627,96	Sborník UOŽI 01 2025
3	M	7596440050	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič kouře ionizační interaktivní	kus	1,000	3 803,04	3 803,04	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	7596447005	Demontáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	2,000	568,23	1 136,46	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	7596447200	Ekologická likvidace ionizačních neadresných požárních hlásičů systémů EPS pro normální prostředí demontáž radionuklidového zářiče a jeho předání na pověřené pracoviště SÚJB	kus	1,000	165,69	165,69	Sborník UOŽI 01 2025
6	M	7592940450	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/7,2 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 10-12 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	1 028,60	2 057,20	Sborník UOŽI 01 2025
7	M	7596410265	Ústředny Prvky linkové vstupně výstupní Jednotka adresovací pro připojení konvenčních hlásičů	kus	1,000	2 212,41	2 212,41	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	7598045115	Revize požární ústředny do 16 smyček - očištění povrchu ústředny, kontrola neporušenosti izolace vodičů, pájeného a šroubového připojení vodičů, pojistkových vložek, konektorového pole, elektrická kontrola diagnostických funkcí ústředny při napájení ze sítě a z baterie, světelné a zvukové signalizace smyček při vyhlášení poplachu, při poruše a za klidu, měření napětí na kontrolních bodech, kontrola funkce obvodů ústředny při testu logiky, dobíjení baterie a zkoušky požárních dveří, světlíků apod., sepsání revizní zprávy. Bez dodání náhradních dílů a prací na opravu zařízení	kus	3,000	21 572,80	64 718,40	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: Libice n/C, Velký Osek, Všetaty St.3					
9	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	2,000	483,72	967,44	Sborník UOŽI 01 2025
10	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	16,000	449,25	7 188,00	Sborník UOŽI 01 2025

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5807506

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 615c5e1f-0d1b-4be8-8062-3bdc71b147b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.07.2025 14:11:04

Hash komponenty: c4d5459b192b690da2733f9442d40f3e1bd264291ad1e1c3b1df28d8aef57bd8

Hashovací funkce: sha256Hex



81277fbd-d0cb-4b83-a768-77a73a64f8d5